П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

       31 июля 2019 года                        с.Чоя                             № 433

Об отмене постановления и  внесении изменений

в Персональный состав административной

комиссии при администрации

муниципального  образования «Чойский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации муниципального

образования № 394/1 от 09.07.2019г.

2. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального образования «Чойский район» от 10.07.2018 № 375 «Об

административной комиссии при администрации муниципального образования

«Чойский район» следующие изменения:

- слова «Руфина Людмила Владимировна»  заменить на слова «Усольцева

Людмила Александровна».

2. Отменить постановление администрации муниципального образования

17.12.2018 № 669 «О внесении изменений в Персональный состав

административной комиссии при администрации муниципального  образования

«Чойский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

 Глава муниципального образования

            «Чойский район»                                                                    М.Ю. Маргачёв

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

      Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы